
Период 03.02.2015 - 03.02.2015 01 xxxx 10 xxxx 18 xxxx 50 xxxx 89 xxxx 90 xxxx 93 xxxx
Организация 692.37 76 222.24 21 961.41 2 200.00 3 909.32 466 105.47 54.76 571 145.57 

013******* - Министерство на вътрешните работи 54.76 54.76 
0130000006 - МВР ЦУ 15.00 21 961.41 2 200.00 1 351.00 25 527.41 
013032**** - САД "УССД" 0.00 22.00 0.00 0.00 17.22 385 331.48 0.00 385 370.70 
013034**** - Академия на МВР 0.00 14 300.14 0.00 0.00 0.00 5 632.05 0.00 19 932.19 
013036**** - Медицински институт 692.37 0.00 0.00 0.00 70.00 3 830.51 0.00 4 592.88 
013040**** - СДВР 0.00 0.00 0.00 0.00 66.00 0.00 0.00 66.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 0.00 56 493.10 0.00 0.00 0.00 10 739.59 0.00 67 232.69 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 2 000.00 5 564.23 7 564.23 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 3 190.48 3 190.48 
0131000063 - ОД на МВР - Враца 4 603.71 4 603.71 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 500.00 500.00 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 2 274.77 2 274.77 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 300.00 300.00 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 80.00 80.00 
0131000124 - ОД на МВР - Ловеч 800.00 800.00 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 72.00 72.00 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 360.00 84.92 444.92 
0131000166 - ОД на МВР - Пловдив 3 000.00 926.80 3 926.80 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 10.00 10.00 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 200.00 200.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 18.00 3 893.76 3 911.76 
0131000253 - ОД на МВР - Хасково 22 285.52 22 285.52 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 4.00 4.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 4 968.82 4 968.82 
013700**** - ГД ПБЗН 0.00 710.00 0.00 0.00 23.10 10 083.83 0.00 10 816.93 
0139890003 - Фонд за безопасност на движението 2 415.00 2 415.00 


